O. Domn adm. protopopesc Vasile Beleş în Arad până inclusive 27 Aug. (9 Sept.) a. c., având recurenții a da declarațiune, ca pe basa serviciului prestat în altă comună nu-și formează drept de a cere cvincvenal dela această comună.

Șoimoș, din ședința estraordinară a com. parochial ținută la 6/19 Aug. Aug. 1902.

Sima Bîrlea, m. p.
notar.

Iosif Vuculscu, m. p.
preș. com. par.

În conțelegere cu: VASILIE BELEȘ, admin. prot. și inspector școlar.

—□— 2 3

Pentru îndeplinirea parochiei vacante din comuna **Petîrș**, în protopresbiteratul Lipovei, se escrie concurs cu termen de **30 de zile** dela prima publicare în foaia „Biserica și Școala.”